KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robot wg. Wspélnego Stownika Zaméwien
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej

NAZWA INWESTYCJI : TERMOMODERNIZACJA GIMNAZJUM W LIDZBARKU
ADRES INWESTYCJI : 13-230 LIDZBARK ul.NOWA 6

INWESTOR : GMINA LIDZBARK

ADRES INWESTORA  :  ul.SADOWA 21 ; 13-230 LIDZBARK

BRANZA . BUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 17.06.2009

Poziom cen : 1l kw.2009 r.

NARZUTY

Ogotem wartos$¢ kosztorysowa robét : 0.00 zt

Stownie: zero i 00/100 zt

WYKONAWCA : INWESTOR :
Data opracowania Data zatwierdzenia
17.06.2009

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



TermoGim |

TABELA ELEMENTOW SCALONYCH

Lp.

Nazwa

Robocizna

Materiaty

Sprzet

RAZEM

Kosztorys

0.00

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.21




TermoGim | PRZEDMIAR

Lp. | Podstawa Opis i wyliczenia | jm. | Poszcz | Razem
1/45421000-4 \WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ | DRZWIOWEJ
1/KNR 0-19 Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwu- |m?2
d.1/0930-11 dzielne z PCV K=1,1 o pow. ponad 2.5 m2-wzmocnione,szklone szklem bez-
piecznym z obrobkg osadzenia
2.15*[27*3.08+2*(5.08+2.08)] m?2 209.582
RAZEM 209.582
2|KNR 0-19 Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe jednoskrzydtowe m?2
d.1/0931-06 zewnetrzne, wypetnione w catosci poliweglanem,ocieplone, fabrycznie wykon-
czone z samozamykaczem.
1.05*2.20 m?2 2.310
RAZEM 2.310
3/KNR 0-19 Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydtowe zewnetrzne, |m?2
d.1/0931-08 w czesci dolnej wypetnione poliweglanem w gérnej szktem bezpiecznym,ociep-
lone, fabrycznie wykonczone z samozamykaczem
1.35*2.20 m2 2.970
RAZEM 2.970
4/KNR 0-19 Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydiowe zewnetrzne |m?2
d.1/0931-08 wypetnione w cz. gérnej szktem bezpiecznym w cz. dolnej poliweglanem,ociep-
lone , fabrycznie wykonczone z samozamykaczem
1.50*2.20 m2 3.300
RAZEM 3.300
5/KNR 0-19 Wymiana stolarki drewnianej na witryny aluminiowe m?2
d.1/0931-11
<naswietle nad drzwiami wej$ciowymi>3.08*0.90 m?2 2.772
<okno przy drzwiach wyjsciowych na plac>0.95%1.45 m?2 1.378
RAZEM 4.150
6/NNRNKB (z.VI) Obrobki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinieciu do 25 cm  |m?2
d.1|202 0541-01
<parapety>27*0.25*3.08+0.25%1.58 m?2 21.185
RAZEM 21.185
-3-
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Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

Koszt
jedn.

45421000-4

WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I D

RZWIO

WEJ

_ |-

1*

2%
3*

4*

5*

6*

7*

8*

g*

10*

11*

12~

13*

KNR 0-19
0930-11

Wymiana okien skrzynkowych na
okna rozwierane i uchylno-rozwierane
dwudzielne z PCV K=1,1 o pow. po-
nad 2.5 m2-wzmocnione,szklone
szktem bezpiecznym z obrdbkag osa-
dzenia

obmiar =209.582 m2

-R--
Roboty ogdlnobudowlane - remontowe
(WM)

7.34r-g/m2

M-
kotwy stalowe

4.4szt./m2

pianka poliuretanowa

0.25kg/m?

Masa uszczelniajaca silikonowa "Sili-
kon"

0.05kg/m?

gips szpachlowy

1.84kg/m?2

mineralna szpachléwka do tynkow ze-
wnetrznych

3.31kg/m?

Plyta gips. karton. wodoodporna 12,
5mm

0.73m2/m2

materiaty pomocnicze

1.5%(od M2+M3+M4+M5+M6+M7+
M10+M11)

Okna PVC K=1,1 wzmocnone ,szklo-
ne bezpiecznie o wym.3080*2200 mm
27szt

Okna PVC K=1,1 wzmocnione,szklo-
ne bezpiecznie o wym.5080*2200mm
2szt

Okna PVC K=1,1 wzmocnione,szklo-
ne bezpiecznie o wym.2080*2200 mm
2szt

~S--
wyciag
0.04*50/100=0.02m-g/m?
Srodek transportowy
0.06m-g/m?2

m?2

szt.
kg
kg

kg

kg

m?2

%

szt

szt

szt

m-g

m-g

1538.3319

922.1608
52.3955

10.4791

385.6309

693.7164

152.9949

1.5000

27.0000

2.0000

2.0000

4.1916

12.5749

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

2
d.1

1*

2%
3*
4*

5*

6*

KNR 0-19
0931-06

Wymiana stolarki drewnianej na drzwi
aluminiowe jednoskrzydiowe ze-
wnetrzne, wypetnione w catosci poli-
weglanem,ocieplone, fabrycznie wy-
konczone z samozamykaczem.
obmiar =2.310 m2

-R--
Roboty ogdlnobudowlane - remontowe
(WM)

3.56r-g/m2

M-
kotwy stalowe

5.29szt./m2

pianka poliuretanowa

0.29kg/m?

materiaty pomocnicze

1.5%(od M2+M3)

Drzwi Al zew. przymyk. 1-skrzyd.-pet-
ne z samozamykaczem 1050*2200
mm

1m2

-S--
Srodek transportowy
0.06m-g/m?2

m?2

r-g

szt.
kg
%

m?2

8.2236

12.2199

0.6699

1.5000

1.0000

0.1386

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Norma PRO Wersja 4.21




TermoGim |

Lp.

Podstawa

Opis

jm

Naktady

Koszt
jedn.

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

3
d.1

1*

2%
3*
4*

5*

6*

KNR 0-19
0931-08

Wymiana stolarki drewnianej na drzwi
aluminiowe dwuskrzydtowe zewnetrz-
ne,w czesci dolnej wypetnione poli-
weglanem w gornej szklem bezpiecz-
nym,ocieplone, fabrycznie wykonczo-
ne z samozamykaczem

obmiar =2.970 m2

~R--
Roboty ogélnobudowlane - remontowe
(WM)

3.6r-g/m?2

- M --

kotwy stalowe

4.76szt./m2

pianka poliuretanowa

0.24kg/m?

materiaty pomocnicze

1.5%(od M2+M3)

Drzwi Al zew. przymyk. 2-skrzyd.-pot-
petne 13502200 mm

1m?2

~S--
Srodek transportowy
0.06m-g/m?2

m?2

-9

szt.
kg
%

m?2

m-g

10.6920

14.1372
0.7128
1.5000

1.0000

0.1782

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

4
d.1

1*

2%
3*
4*

5*

6*

KNR 0-19
0931-08

Wymiana stolarki drewnianej na drzwi
aluminiowe dwuskrzydtowe zewnetrz-
ne wypetnione w cz. gornej szklem
bezpiecznym w cz. dolnej poliwegla-
nem,ocieplone , fabrycznie wykonczo-
ne z samozamykaczem

obmiar = 3.300 m2

-R--

Roboty ogdlnobudowlane - remontowe
(WM)

3.6r-g/m2

M --
kotwy stalowe

4.76szt./m2

pianka poliuretanowa

0.24kg/m?

materiaty pomocnicze

1.5%(od M2+M3)

Drzwi Al zew. przymyk. 2-skrzyd.-pét-
petne 1500*2200 mm

1m2

~S--
Srodek transportowy
0.06m-g/m?2

m?2

szt.

kg
%

m?2

m-g

11.8800

15.7080

0.7920

1.5000

1.0000

0.1980

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

5
d.1

1*

2%
3*

4*

KNR 0-19
0931-11

Norma PRO Wersja 4.21

Wymiana stolarki drewnianej na witry-
ny aluminiowe
obmiar =4.150 m2

~R-
Roboty ogdlnobudowlane - remontowe
(WM)

2.84r-g/m?2

M --
kotwy stalowe
1.87szt./m2

pianka poliuretanowa
0.19kg/m?2

materiaty pomocnicze
1.5%(od M2+M3+M6)

m?2

r-g

szt.

kg
%

11.7860

7.7605
0.7885

1.5000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.00

0.00
0.00
0.00




TermoGim |

Lp. Podstawa Opis jm Naktady Koszt R M S
jedn.
5* witryny-naswietle 3080*900 mm szt 1.0000 0.000 0.00
1szt
6* witryna-okno 950x1450 mm szt 1.0000 0.000 0.00
1szt
~S--
7 $rodek transportowy m-g 0.2490 0.000 0.00
0.06m-g/m?2
Razem z narzutami: 0.000
Cena jednostkowa: 0.00 0.000 0.000 0.000
6|NNRNKB |(z.VI) Obrébki blacharskie z blachy m?2
d.1/202 0541- |powlekanej o szer.w rozwinieciu do 25
01 cm
obmiar =21.185 m2
-R--
1* Roboty ogdlnobudowlane - remontowe| r-g 45.5478 0.000 0.00
(WM)
2.15r-g/m2
M-
2* blacha powlekana ptaska m?2 23.7272 0.000 0.00
1.12m2/m2
3* wkrety samogwintujace typu SW do szt. 582.5875 0.000 0.00
blach
27.5szt./m2
4* zaprawa cementowa M 80 m3 0.0424 0.000 0.00
0.002m3/m2
5* materiaty pomocnicze % 1.5000 0.000 0.00
1.5%(od M)
~S--
6* Srodek transportowy m-g 0.1695 0.000 0.00
0.008m-g/m?2
Razem z narzutami: 0.000
Cena jednostkowa: 0.00 0.000 0.000 0.000

PODSUMOWANIE

Stownie: zero i 00/100 zt

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.21

WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ | DRZWIOWEJ

RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
OGOLEM
-6-
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ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa Jm llosé Cena jedn. Wartos¢é
1./|Roboty ogélnobudowlane - remontowe (WM) r-g 1626.4612 0.00 0.00
RAZEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.21




TermoGim | ZESTAWIENIE MATERIALOW

Lp. Nazwa Jm llos¢ Il inw. Il wyk. |Cenajedn.| Wartos¢ Grupa
1. witryna-okno 950x1450 mm szt 1.0000 1.0000 0.00 0.00
2.|witryny-naswietle 3080*900 mm szt 1.0000 1.0000 0.00 0.00
3.|Drzwi Al zew. przymyk. 1-skrzyd.-petne z  |m?2 1.0000 1.0000 0.00 0.00

samozamykaczem 10502200 mm
4.|Drzwi Al zew. przymyk. 2-skrzyd.-pétpetne  |m2 1.0000 1.0000 0.00 0.00
1350*2200 mm
5.|Drzwi Al zew. przymyk. 2-skrzyd.-pétpeine  |m?2 1.0000 1.0000 0.00 0.00
1500*2200 mm
6. kotwy stalowe szt. 971.9864 971.9864 0.00 0.00
7.|pianka poliuretanowa kg 55.3587 55.3587 0.00 0.00
8.|Masa uszczelniajgca silikonowa "Silikon" kg 10.4791 10.4791 0.00 0.00
9.|0Okna PVC K=1,1 wzmocnone ,szklone bez-|szt 27.0000 27.0000 0.00 0.00
piecznie o0 wym.3080*2200 mm
10.|Okna PVC K=1,1 wzmocnione,szklone bez- |szt 2.0000 2.0000 0.00 0.00
piecznie 0 wym.5080*2200mm
11.|Okna PVC K=1,1 wzmocnione,szklone bez- |szt 2.0000 2.0000 0.00 0.00
piecznie o0 wym.2080*2200 mm
12.|gips szpachlowy kg 385.6309 385.6309 0.00 0.00
13.|Plyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm  |m?2 152.9949 152.9949 0.00 0.00
14.|mineralna szpachléwka do tynkow ze- kg 693.7164 693.7164 0.00 0.00
wnetrznych
15.|zaprawa cementowa M 80 m3 0.0424 0.0424 0.00 0.00
16.|wkrety samogwintujgce typu SW do blach  |szt. 582.5875 582.5875 0.00 0.00
17.|blacha powlekana ptaska m?2 23.7272 23.7272 0.00 0.00
18./materiaty pomocnicze zt 0.00
RAZEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.21
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ZESTAWIENIE SPRZETU

Lp. Nazwa Jm llos¢ Cena jedn. Wartos¢é
1.|wyciag m-g 4.1916 0.00 0.00
2.|8rodek transportowy m-g 13.5082 0.00 0.00

RAZEM

Stownie: zero i 00/100 zt

Norma PRO Wersja 4.21




